
ČESKÝ INSTITUT PRO AKREDITACI, O.P.S. 
POŘÁDÁ SEMINÁŘ 
 

SYSTÉM KVALITY 

BRNO 

23.  ŘÍJNA 

2024 

Vážení zákazníci, kolegové a partneři, 

 
dovolte nám, abychom Vás informovali, že Český institut pro akreditaci, o.p.s. (ČIA) pořádá letos na 
podzim seminář, který je určen pro vedoucí, manažery kvality, interní auditory nebo metrology 
akreditovaných subjektů, ale i pro další zájemce. 
 
Témata vzdělávacích seminářů vycházejí z nejčastěji řešených problémů v systémech 
managementu a také z Vašich námětů a připomínek. Připravované přednášky vycházejí ze 
zkušeností z posuzování a poskytnou také další informace z činnosti ČIA. 
 
Vzhledem k obecnému vývoji posledních let, který je charakterizován rychlými změnami, na něž 
musíme všichni reagovat, jsme jako jedno z hlavních témat zvolili práci s riziky. Dalším nosným 
tématem semináře je obecný vhled na principy návrhu, implementace a změn v systémech 
managementu nejen akreditovaných subjektů posuzování shody. V rámci semináře se samozřejmě 
dozvíte také nejnovější informace z ČIA, či informace o chybách ve vypořádání neshod.  
 
Pevně věříme, že témata semináře budou přínosem pro Vaši práci.  

TĚŠÍME SE NA SETKÁNÍ S VÁMI. 

ING. PAVEL NOSEK 

1. náměstek ředitele  

Českého institutu pro akreditaci, o.p.s. 



ORGANIZAČNÍ  
POKYNY 

 

MÍSTO KONÁNÍ: 

Hotel Continental Brno, a.s.  
Kounicova 6, Brno 

 

DOPRAVNÍ SPOJENÍ: 

https://continentalbrno.cz/
kontakt/ 

 

ODBORNÝ GARANT:         

Ing. Pavel Nosek  
tel.: 272 096 222          
e-mail: nosekp@cai.cz  

 

ORGANIZAČNÍ GARANTI: 

Helena Chroustová 
Monika Soukupová 
tel.: 272 096 222 
e-mail: prihlasky@cai.cz 

 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 

2 800 Kč vč. DPH 

 

REGISTRACE PŘIHLÁŠEK 
A PLATBA: 

http://eshop.cai.cz 
 

Uzávěrka přihlášek je  
14 10. 2024.  

V případě, že bude kapacita 
sálu naplněna, bude regis-
trace přihlášek v e-shopu 
ukončena. 

PROGRAM 
SEMINÁŘE 
 

Registrace účastníků       10:00-10:30 

Úvodní slovo        10:30-10:40 

Ing. Pavel Nosek, Ing. Tomáš Mikuta, MBA, ČIA 

Informace z ČIA         10:40-11:15 

Ing. Pavel Nosek, ČIA 

Systémy managementu kvality     11:15-12:00 

Ing. Gor Petrosjan, ČIA 

Občerstvení        12:00-12:30 

Řízení rizik v systému managementu    12:30-13:15 

Ing. Ladislava Černá, Ph.D., ČVUT 

Řízení neshod        13:15-13:35 

Bc. Dana Ponikelská, ČIA 

Zkoušení  způsobilosti       13:35-14:35 

Ing. Milena Lochmanová, ČIA 

Ing. Václav Jandura, Ph.D., ATG, s.r.o. 

Ing. Marek Budina,  SEKK, s r.o. 

doc. Ing. Tomáš Vymazal, Ph.D., VUT v Brně 

Závěrečná diskuze       14:35-15:00 

 

 

 

ODBORNÝ GARANT:            ORGANIZAČNÍ GARANT: 

Ing. Pavel Nosek             Helena Chroustová 

tel.: 272 096 222             Monika Soukupová 

e-mail: nosekp@cai.cz            tel.: 272 096 222 

              e-mail: prihlasky@cai.cz 


